GMINA RYMANOW

38-480 Rymanoéw, ul. Mitkowskiego 14a
NIP: 684-23-77-352, Regon: 370440590

tel. +48 134355006
fax. +48 134355765

ina manow.pl

hup:/ /www.rymanow.pl

INW-ZP.271.9.2014 23.09.2014r.

.Strona internetowa Zamawiajacego — www.rymanow.pl

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Rozbudowa i
modernizacja oczyszczalni $ciekéw w Rymanowie — I etap”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wienr publicznych
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pézn. zm,), przekazujemy pytania otrzymane od Wykonawcy
oraz udzielone odpowiedzi:

‘Pytanie nr 1: W pozycji 47 — Agregatownia — w przedmiarze podano wywietrzak
cylindryczny o $r. 160 mm, w dokumentacji jest wywietrzak cylindryczny o $r. 250 mm
Odpowiedz: W agregatorni nalezy zamontowa¢ wywietrzak cylindryczny o ér. 250 mm,
Pytanie nr 2: W pozycji 48 — Drzwi stalowe: bledna ilosé — Jest 0,2 m?, powmno by¢ 2 m?,
Odpowiedz: W poz. 48 przedmlaru do robét budowlanych powinno byé 2 m>.

Pytanie nr 3: W pozycji 97 — W przedmiarze podano klasg betonu B30, w dokumentacji jest
B25.

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ klase betonu B25.

Pytanie nr 4: W pozycjach 129, 130 — Schody: wg dokumentacji schody sa tylko przy
reaktorze 6/2, obie pozycje nie powinny zosta¢ wycenione w przypadku reaktora 6/1.
Odpowiedz: Schody zostaly zaprojektowane do reaktora 6/2. Pozycjie 129 i 130 w
przedmiarze robét budowlanych nie nalezy wyceniag.

Pytanie nr 5: W pozycjach 132, 133 — Drabinki: podano ilo§¢ 157 kg —dla 1 szt. DR11i 1 szt.
DR2, powinno by¢ 394 kg —dla 3 szt. DR1 i 2 szt. DR2 (dla reaktora 6/1).

Odpowiedz: W poz. 132, 133, nalezy przyjac 394 kg.

Pytanie nr 6: W pozycjach 179, 180 — Drabinki: podano ilos¢ 157 kg~ dla 1 szt. DR11 1 szt.
DR2, powinno by¢ 394 kg — dla 3 szt. DR1i 2 szt. DR2 (dla reaktora 6/2).

Odpowiedz: W poz. 179, 180 nalezy przyjac¢ 394 kg.

Pytanie nr 7: W pozycji 144 — Wiazy: podano ilo§é 328 kg —dla 1 szt., powmno byé 1312kg
—dla 4 szt. (dla reaktora 6/1).

Odpowiedz: W poz. 144 nalezy przyjac 1312 kg.

Pytanie nr 8: W pozycji 191 — Wlazy: podano ilosé 328 kg — dla 1 szt., powinno by¢ 1312kg
— dla 4 szt. (dla reaktora 6/2).

Odpowiedz: W poz. 191 nalezy przyjaé¢ 1312 kg.




Pytanie nr 9: W pozycji 153 — W przedmiarze podano klas¢ betonu B25, w dokumentacj i jest

B10.

Odpowiedz: Nalezy przyjaé klase betonu B10.

Pytanie nr 10: W pozycjach 110, 111 dotyczacej deskowan $cian reaktora biolog. 6/1 podano
ilos¢ 704,36 m?, natomiast w pozycjach 157 158 dotyczacej deskowan $cian reaktora biolog.
6/2 podano ilod¢ 1116,20 m?, jednoczesnie w pozycji 112 (dot. reak. 6/1) podano 197,65 m?
betonowania $cian w pozycji 159 dot. reak. 6/2) podano taka samg ilo$¢ czyli 197,65 m?
betonowania scian. Skoro zbiorniki sg takiej samej wielkosci i skoro ilo§é betonu dla obu
obiektow jest taka sama — skad wynikly réznice w ilodci deskowania? Prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz: Mniejsza ilo$¢ deskowart powierzchni §cian reaktora nr 6/1 wynika z faktu, ze
rolg deskowanh §cian zewnetrznych mogg pelnié¢ czesciowo istniejgce $ciany zelbetowe
Pytanie nr 11: W STWiOR (SST nr 2) ,,Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni sciekéw w
Rymanowie ~ II etap” znajdujg si¢ zapisy (w punkcie 7.4.1.2. i 7.4.2), z ktérych wynika, ze
przy budowie stosowany bedzie beton klasy B30 i wyzszej na bazie kruszyw granitowych lub
bazaltowych o mrozoodpornosci F100 i wodoszczelnosci W8. Natomiast w dokumentacji
wykonawcze] wystgpuja nastepujace klasy betondéw: B25 F75 W2 oraz B25 F75 W6. W
zwiazku z tym prosimy o ostateczne wyjasnienie jaka klasa betonu ma by¢ zastosowana do
budowy reaktoréw biologicznych oraz pozostatych obiektow.

Odpowiedz: Klasy betondéw nalezy stosowaé zgodnie z zapisami w projekcie budowlano-
wykonawczym.

Branza elektryczna i AKPiA

Pytanie nr 12: Czy szafy SAIl i SA2 (przedmiar pkt 7.1 i 7.2), to rozdzielnice istniejace,
ktore nalezy doposazy¢, czy sa to nowe rozdzielnice?

Odpowiedz: Sa to nowe rozdzielnice.

Pytanie nr 13: Prosimy o wyjasnienie o jaka szafe chodzi w pozycji pkt 7.3 przedmiaru? (w
pozycji pkt 7.2 jest ta sama szafa). |
Odpowiedz: Poz. 7. 3 jest powtdrzeniem poz. 7.2, nalezy ja pominag.

Pytanie nr 14: W kosztorysie czgS¢ elektryczna i AKPiA jest pozycja 1.7. Montaz elementow
rozdzielnic (modulowych), (modut SMS, zwigkszenie liczby zmiennych, Program licencja).
Prosimy o podanie lokalizacji sterownika PLC4 i uzupelnienie schematu.

Odpowiedz: Powolujac sic na zapisy z projektu dotyczace aktualnego systemu
monitorowania ,,obecnie wycofanego z produkcji” nalezy aby wszystkie urzadzenia tj.
istniejace przewidziane do wykorzystania oraz projektowane jako nowe byly objete nowym
systemem sterowania i wizualizacji. Do realizowania tych funkcji jest dedykowany sterownik
PLC4 ktéry ma zastgpi¢ obecnie pracujacy zainstalowany w szafie sterownikowej, montaz
sterownika PLC4 nalezy zrealizowaé w szafie SA2 (w pomieszczeniu rozdzielni ob. Nrl).
Majac na uwadze powyzsze Zamawiajacy zaleca Wykonawcy dokonanie wizji lokalnej na
terenie, gdzie beda wykonywane roboty oraz uzyskanie na swoja odpowiedzialno$é i ryzyko
wszelkich informacji, ktore moga by¢ konieczne do przygotowania oferty.

W odpowiedzi na wczesniej udzielone odpowiedzi zostala zamieszczone na stronie
internetowej zamawiajacego dokumentacja fotograficzna obrazujaca widok szafy SA2 w
ktorej nalezato bedzie dokona¢ zabudowy aparatéw.

Pytanie nr 15: Prosimy o podanie parametréw zasilacza UPS z rys. nr 7 (moc oraz czas
podtrzymania).

OdpowiedZ: Parametry UPS (rys. nr 7) wynikaja z danych technicznych zawartych na tym
rysunku.




Pytanie nr 16: Czy na rys. nr 6, 7 jest catkowity schemat silnopradowy rozdzielni 6/2R?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 17: Czy w rozdzielnicy 6/2R nalezy zamontowaé aparaty dla reaktorow
biologicznych 6/1 i 6/27

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 18: Czy trafo separacyjne maja by¢ w rozdzielnicy 6/2R, czy na obiekcie poza
rozdzielnig? '

Odpowiedz: W rozdzielnicy.

Pytanie nr 19: Jak rozumieé rys. nr 9, czy przepustnice sa zasilane i sterowane z rozdzielni
6/2R i czy jest 4 przepustnice dla jednego reaktora czy 4 dla dwu reaktorow?

Odpowiedz: Tak (po trzy przepustnice dla kazdego z czterech moduléw sterujacych).

Pytanie nr 20 Jesli rozdzielnia 6/2R ma zawieraé aparaty dla dwu reaktordw i majg byé¢ w
niej trafo separacyjne to wymiar rozdzielni wydaje si¢ za maly (brak rezerwy miegjsca)
Odpowiedz: Nalezy optymalnie wykorzysta¢ dostepna kubature.

Pytanie nr 21: W dokumentacji przetargowe] nie udostgpniono rysunku zbiornika
retencyjnego — obiekt nr 7. Prosimy o podanie nastgpujacych parametrow i wytycznych
dotyczacych zgarniacza radialnego tj. a)irednica i glebokodé zbiornika b) sterowania,
zasilania urzadzenia (sygnaly wejsciowe, wskazania stanu pracy zgarniacza)

c) czy zgarniacz jest zbudowany ze stali nierdzewnej d) jaki rodzaj materialu dla krat
pomostowych? Czy zamawiajacy zaakceptuje kraty z tworzywa

OdpowiedZ: Opis zgarniacza znajduje sic w pkt 32 zalgcznika nr 13 do SIWZ - Okreslenie
zakresu réwnowazno$ci w dokumentacji technicznej oraz PBW cze$é technologiczno -
instalacyjna.

Pytanie 22. Prosimy o wyjasnienie czy uklad pomiarowy w stacji transformatorowej (poz. 1.8
przedmiaru AKPIA) ma byé przebudowywany w II etapie, czy zakres ten zostat wykonany w
I etapie przez ZE?

Odpowiedz: Pozycje kosztorysowg 1.8 nalezy pomina¢ w kalkulacjach - polposrednie uktady
pomiarowe zlokalizowane w wnetrzowej stacji transformatorowej (obiekt nr 16) zostaly
wykonane.




